Договор уступки прав требования
на основании §524 и последующих Гражданского кодекса Словацкой Республики между:

Цедент:   Х
                 ................................ Bratislava, Slovak Republic
 ИНН (IČO):                                    ИНН НДС (IČ DPH): SK
 регистрация: OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka č. ........

в лице директора ............................, действующего на основании Устава,
 с одной стороны,

Цессионарий: Y ............................................................................
 адрес: ...................................................................... Российская Федерация
 ИНН / КПП: ............................ ИНН НДС: ............................
 регистрация: ......................................................................

в лице директора ................................, действующего на основании Устава,
 с другой стороны

I. Предмет договора
Должник фирма Z, Российская Федерация, должен Цеденту неоплаченный долг,
возникший за частично неоплаченный товар после истечения срока оплаты по счету-
фактуре № ..... .....  от ... ....200.г. на сумму ................. USD и за неоплаченный товар по по
счету-фактуре № ..... .....  от ... ....200.г. на сумму ................. USD.

II.
Цедент передает Цессионарию право требования неоплаченного долга согласно статье I.
настоящего договора вместе со всеми финансовыми и другими документами,
относящимися к договору, в день подписания настоящего договора. Договорные стороны
договорились о оплате Цессионарием на счет Цедента уступку права требования на сумму
................... USD. Срок платы: до 60 дней со дня подписания договора.

III.
Цедент обязуется до 7 дней информировать Должника о передаче права требования
неоплаченного долга. Одновременно Цедент настоящим подтверждает, что не имеет к
Должнику никаких требований по неоплаченным обязательствам, которые могли бы быть
предметом долговых обязательств, что долги обоснованы, признаны Должником и
полностью реализуемы по отношению к Должнику.  Цедент также подтверждает, что
передаваемые права требования могут передаваться.

IV.
Участники договора подтверждают, что с содержанием договора ознакомлены, договор
прочитали вслух и в знак согласия с его содержанием собственноручно подписали.
Цессионарий также подтверждает, что договоренную сумму оплаты перечислит на
банковский счет Цедента в банке .................(Slovakia), № счета: .................................

Братислава, ... .............. 200. г.

Приложения:

- счет-фактура
- признание долга

...........................                                                                                              ........................
Цедент                                                                                                             Цессионарий